

LITTE

**EUROOPAN UNIONI – TODISTUS HYLJETUOTTEILLE, JOTKA OVAT PERÄISIN
 INUIITTIYHTEISÖN TAI MUUN ALKUPERÄISYHTEISÖN HARJOITTAMASTA
 HYLKEENPYYNNISTÄ JA JOTKA ON TARKOITUS SAATTAA UNIONIN MARKKINOILLE
 HYLJETUOTTEIDEN KAUPASTA ANNETUN ASETUKSEN (EY) N:o 1007/2009 3 ARTIKLAN
 1 KOHDAN MUKAISESTI**

ALKUPERÄISKAPPALE	1	1 Myöntävä elin Nimi Osoite	2 Myöntävä maa täyttää	
	3 Todistuksen numero			
	4 Markkinoille saattamisen maa			
	5 ISO-koodi			
	6 Hyljetuotteen kaupp nimi			
	1			
	7 Tieteellinen nimi	8 HS-nimike		
	9 Pyyntimaa	10 ISO-koodi		
	11 Nettopaino (kg)	12 Yksikkömäärä		
	13 Tunnusomaiset merkinnät	14 Yksilöllinen tunnistus		
	15 Myöntävän elimen allekirjoitus ja leima Paikka ja päiväys	16 Tullin antama vahvistus Tulli-ilmoituksen numero Allekirjoitus ja leima Paikka ja päiväys		

Ohjeet

Yleistä:

Täytetään suuraakkosin.

Kohta 1.	Todistuksen myöntävä elin	Ilmoitetaan todistuksen myöntävän tunnustetun elimen nimi ja osoite.
Kohta 2.	Varattu myöntävän maan merkinnöille	Tila varattu myöntävän maan merkinnöille.
Kohta 3.	Todistuksen numero	Ilmoitetaan myöntämisnumero.
Kohta 4.	Markkinoille saattamisen maa	Ilmoitetaan maa, jossa hyljetuote on tarkoitus saattaa ensimmäisen kerran Euroopan unionin markkinoille.
Kohta 5.	ISO-koodi	Ilmoitetaan kohdassa 4 ilmoitetun maan kaksikirjaiminen koodi.
Kohta 6.	Hyljetuotteen kaupp nimi	Ilmoitetaan hyljetuotteen (hyljetuotteiden) kaupp nimi. Kaupp nimen on oltava yhdenmukainen kenttään 7 tehdyn merkinnän kanssa.
Kohta 7.	Tieteellinen nimi	Ilmoitetaan tuotteessa käytetyn hyljelajin tieteellinen nimi/tuotteessa käytettyjen hyljelajien tieteelliset nimet. Jos kyseessä on yhdistelmätuote, jossa on käytetty useampaa kuin yhtä lajia, ilmoitetaan kunkin lajin nimi omalla rivillään.
Kohta 8.	HS-nimike	Ilmoitetaan neljä- tai kuusinumeroinen tavar an koodi harmonoidun tavarankuvaus- ja koodausjärjestelmän mukaisesti.
Kohta 9.	Pyyntimaa	Ilmoitetaan maa, jossa tuotteessa käytetyt hylkeet on pyydetty.
Kohta 10.	ISO-koodi	Ilmoitetaan kohdassa 9 ilmoitetun maan kaksikirjaiminen koodi.
Kohta 11.	Nettopaino	Ilmoitetaan nettopaino kiloina. Nettopaino määritellään hyljetuotteiden nettomassaksi, johon ei lueta mukaan päällystä tai muuta pakkausta (paitsi kannattimet, alustat, tarrat jne.).
Kohta 12.	Yksiköiden lukumäärä	Ilmoitetaan yksikkömäärä, jos se on paras tapa kuvata jalostettua tuotetta määrällisesti.
Kohta 13.	Tunnusomaiset merkinnät	Ilmoitetaan tarvittaessa kaikki tunnusomaiset merkinnät, esimerkiksi tavar aeren tai konossementin numero.
Kohta 14.	Yksilöllinen tunniste	Ilmoitetaan kaikki tunnisteet, jotka tuotteisiin on lisätty jäljitettävyystar koituksessa.
Kohta 15.	Myöntävän tunnustetun elimen allekirjoitus ja leima	Kohta on varattu valtuutetun virkamiehen allekirjoitukselle – myös paikka ja aika ilmoitetaan – ja myöntävän tunnustetun elimen viralliselle leimalle.
Kohta 16.	Tullin antama vahvistus	Tulliviranomaisen on ilmoitettava tulli-ilmoituksen numero ja lisättävä allekirjoitus ja leima.